LITURGISCHER SINGKREIS JENA

Aufstellung sämtlicher seit 1982 zur Aufführung gekommenen Stücke

(in alphabetischer Reihenfolge)

(Zusammengestellt von Dr. Bernhard Gröbler und fortgeführt von Reinhard Müller – Stand: 10.03.2024)

Ab 2023 sind einige Aufnahmen des LSJ als Hörbeispiel auf [YouTube](#) veröffentlicht worden und in dieser Aufstellung unter dem Titel verlinkt worden.

Titel	Jahr
ANTIPHONAE	
Angeli Domini	2001
Archangele Michael	2001
Argentum et aurum	1991, 2016
A solis ortu	1985, 1986, 1988, 1989, 1991, 1993, 1995, 1997 – 2000, 2002, 2003, 2005, 2006, 2007, 2009 – 2018
Ave Maria (zur Marienvesper v. Monteverdi)	2015, 2017, 2021, 2022
Credidi propter quod locutus sum	1988, 1991, 1992, 1994 – 1997, 2000, 2002, 2003, 2005, 2006, 2007, 2009 – 2014, 2016, 2019
Dabo in Sion	2012
Da pacem	2019
Deo nostro iucunda	2014, 2016 – 2018
Dixit Angelus ad Petrum	1991, 2008, 2009, 2010, 2012
Dixit Dominus Domino meo	1988, 1991 – 1993, 1995 – 1997, 1999, 2000, 2002, 2003, 2005, 2006, 2009, 2011 – 2015, 2017, 2018,
Domine abstraxisti	2012
Ecce quam bonum	1987, 1988, 1991 – 1997, 1999, 2000, 2002, 2003, 2005, 2006, 2010 – 2016, 2019
Et intravit cum illis	1997
Exaltate Regem regum	2015, 2016, 2018, 2019
Extollens quaedam mulier	2009
Fidelia omnia mandata eius	2017, 2018
Ierusalem gaude	2012
Illuminatio mea	2017
In mandatis eius	2002, 2007, 2014 – 2016, 2019
In tympano	2020
Ista est speciosa (zur Marienvesper v. Monteverdi)	2015, 2017, 2021, 2022
Jam hiems transit (zur Marienvesper v. Monteverdi)	2015, 2017, 2021, 2022
Laus trinitati (<i>Hildegard von Bingen</i>)	1989, 1991, 1992, 1994, 1995, 1998 – 2002, 2005, 2007 – 2009, 2010, 2012 – 2019, 2022
Laudabo Deum meum	2014, 2016, 2017, 2018
Lauda Ierusalem	2014
Magna opera Domini	2002, 2003
Misere mihi Domine	1990, 1994 – 1998, 2000, 2001, 2004 – 2006, 2009
Misit Dominus	2011, 2013, 2014, 2017
Nigra sum (zur Marienvesper v. Monteverdi)	1991, 2008, 2012
Nunc gaudeant (<i>Hildegard von Bingen</i>)	2015, 2017, 2021, 2022
O Emanuel Rex	1994
O magne pater (<i>Hildegard von Bingen</i>)	1991 – ...
Omnia quaecumque voluit Dominus fecit	1995, 2000, 2003, 2004
	1994

[Zurück zum Anfang](#)

Titel	Jahr
Petrus et Joannes	1991, 2016
Pulchra es (zur Marienvesper v. Monteverdi)	2015, 2017, 2021, 2022
Regina caeli laetare	2005, 2017
Regnum tuum Domine	2014, 2016
Revertere (zur Marienvesper v. Monteverdi)	2015, 2017, 2021, 2022
Sitivit ... ad Deum	1996, 1997, 2001, 2002, 2004, 2005
Spiritus Sanctus vivificans (Hildegard von Bingen)	1996
Stetit angelus juxta	2001
Tu es Petrus	1991, 1994, 2012
Ubi caritas est vera	1987, 1988, 1990, 1993, 1997 2002, 2012 – 2015, 2017
Veniet Dominus et non tardabit	2012
Videntibus illis elevatus est	2015, 2016, 2018
Vidi aquam egredientem de templo	1998, 2016
Viri Galilaei	2015, 2016, 2018, 2019
ANTIPHONAE AD CANTICA	
Canticum Mariae :	
Ab oriente venerunt magi in Bethlehen	1997
Cum venerit Paraclitus	2015, 2016, 2018, 2019
Ecce nunc tempus acceptabile	2006, 2011, 2014, 2015, 2017, 2018
Ego sum pastor	1998, 2000
Exaudiat Dominus orationes vestras	1992
Extollens quaedam mulier	2009
Fac Deus potentiam	1989
Gratias tibi Deus	2002, 2003, 2016
Hodie Simon Petrus	2016
Magnificat anima mea	1986, 1991, 1993 – 1997, 1999, 2000, 2002, 2005, 2011 - 2016, 2019, 2020
Magnificavit sanctum suum Dominus	1998
O celestis norma vitae	1997
Omne quod dat mihi pater	2001, 2002, 2004
O quam metuendus	1987, 1991
O Rex gloriae	2003, 2012, 2014
O sapientia	2012
Pacem relinquo vobis	2019
Petite et accipietis	2011, 2014
Princeps gloriosissime	2001, 2009, 2010, 2015
Quem dicunt homines (<i>Tonbeispiel</i> , 2008)	2008, 2009, 2012 – 2014, 2016
Qui sunt hi sermones	2010
Suscepit Deus Israel	2016 – 2018, 2021
Unus autem ex illis	2016
Vidi Dominum sedentem	2016
Visionem quam vidistis	2003
Canticum Simeonis :	
Salva nos dormiente	1991, 1994 – 2000, 2002, 2004 – 2006, 2011, 2013, 2014, 2017
O Rex gloriae	2004

[Zurück zum Anfang](#)

Titel	Jahr
Cantica post Lectiones:	
Iubilate Domino	2011, 2013, 2014
COMMUNIONES	
Amen ... quidquid	2012
Amen ... quod uni	2016, 2018, 2020 ¹ , 2021, 2023
Aufer a me	2010, 2017
Beati mundo corde	2012
Benedicite (<i>Benedicimus</i>) Deum	1986, 2002, 2003, 2008, 2010, 2012, 2015, 2016, 2019, 2022, 2023
<u>Benedicite omnes angeli</u> (<i>YouTube</i> , 2023)	2001, 2003, 2005, 2074, 2009, 2010, <u>2023</u>
Cantate Domino	2011, 2013, 2014, 2017
Comedite pinguia	2005
Data est mihi	2000, 2001, 2003 – 2008, 2010, 2013 – 2015, 2017, 2018, 2023
De fructu	1995
Dicite: Pusillanimae	1987, 2002, 2006, 2007, 2012, 2015, 2017
Dico vobis gaudium	2020
Domine Dominus noster	1998, 2015, 2018
Domus mea	2017
Ecce Dominus veniet	1988, 1989, 1994, 2004, 2008 – 2010, 2014
Ecce sic benedicetur	2013
<u>Ecce virgo</u> (<i>YouTube</i> , 2022)	2015, 2016, 2018, 2019, 2021, <u>2022</u> , 2023
Ego clamavi	2016
Ego sum Pastor	2016
Ego sum vitis vera	2016
Eripe me, Domine	2002
Factus est repente	1992, 1996 – 1998, 2019, 2023
Gloriosa	2018
Gustate et videte	2013, 2016, 2021
Hoc corpus	2005, 2010, 2013 - 2015
Ierusalem surge	2002
Ierusalem, quae aedificatur	2008, 2012, 2020 ¹ , 2022
Illumina faciem tuam	2010, 2015
Laetabimur	2020
Lux aeterna	2022
Non vos me elegistis	2010, 2011
Non vos relinquam orphanos	2017, 2018, 2022
Notas mihi fecisti	2014, 2018
Omnes, qui in Christo baptizati estis	1996, 2000 – 2009, 2011, 2013, 2016, 2018, 2020, 2023
Pascha nostrum	2024
Passer invenit	1986, 1987, 1990, 1993, 1997, 1998, 2002, 2010, 2013, 2015, 2017
Pater cum essem	2007, 2010, 2012, 2014, 2016, 2017, 2019, 2022
Primum quaerite	2019
Psallite Domino	1999, 2009, 2012, 2016, 2018, 2019, 2022
Qui biberit aquam	1996, 2018
Qui manducat	1995 – 1997, 1999, 2002, 2005, 2011 – 2014, 2019
Qui mihi ministrat	2005, 2009, 2012, 2023

[Zurück zum Anfang](#)

¹ Geplant, aber wegen besonderer Umstände in 2020 nicht zur Aufführung gekommen

Titel	Jahr
Responsum	2019, 2024
Scapulis suis	2006, 2009, 2014
Signa	2020 ¹
Simon Ioannis	2013, 2016
Spiritus Sanctus docebit vos	2006
Spiritus ubi vult spirat	2015
Tollite hostias	1989
Tu es Petrus	1991, 2003, 2008, 2012
Tu mandasti	2016
Tu puer	2020 ¹
Ultimo festivitatis	2021 ¹
Videns Dominus	2007, 2012
Vidimus stellam	2010, 2012, 2014, 2015, 2017 - 2019
Visionem	2003, 2009, 2011
Vovete	2017, 2019, 2022
CONDUCTUS	
Verbum bonum	1987
GRADUALIA	
Adiutor in opportunitatibus	1998
Adiutor meus	2006, 2013
Angelis suis	2006, 2014
Beata gens	1987, 2008, 2012, 2017, 2022
Beatus vir	2019
Benedicam Dominum	2019
Benedicite Dominum	1992, 2001, 2009, 2010, 2015
Benedictus Dominus	2020
Benedictus es, Domine	2007, 2008 – 2010, 2011 – 2014, 2016 – 2018, 2020, 2022, 2023
Bonum est confidere	2020
Bonum est confiteri	1989
Christus factus est	2013 - 2015
Clamaverunt iusti	2010
Constitues eos	1991, 1992, 2003, 2004. 2008, 2009, 2011, 2012, 2016
Custodi me	2018, 2023
Deus exaudi	2003
Dirigatur	1986, 1990, 1996
Ecce quam bonum	2016, 2017
Eripe me Domine	1994, 2002, 2007, 2023
Ex Sion	2016
Exsurge ... non praevaleat	2001, 2010, 2013, 2015, 2017, 2018
Haec dies quam fecit Dominus	1997, 1998
In Deo speravit	2016
Iustus ut palma florebit	1995, 2009, 2011
Laetatus sum	1988, 2008, 2012, 2014, 2018, 2020, 2022
Liberasti nos	2012, 2015, 2020 ¹ , 2021
Locus iste	1994, 1997, 1998
Misit Dominus	1991, 1993, 1997, 2005, 2011, 2015

[Zurück zum Anfang](#)

Titel	Jahr
Oculi omnium	1998, 2002
Omnes de saba venient	1986, 2000 – 2020, 2023
Os iusti	2018
Ostende nobis	2010
<u>Prope est Dominus</u> (<i>YouTube</i> , 2022)	1987, 1988, 1989, 2004, 2008 – 2010, 2014 – 2016, 2018, 2019, 2021, <u>2022</u> , 2023
Qui sedes Domine	2006, 2007, 2012, 2015, 2017
Quis sicut Dominus	2009
Requiem aeternam	2023
Respice Domine	1984, 1985
Salvum fac populum	2000, 2015
Salvum fac servum tuum	2004
Sciant gentes	2003, 2009, 2011
Si ambulem	2003, 2015, 2020 ¹ , 2021, 2022
Specie tua	2013, 2014
Suscepimus	1993, 2014, 2018, 2019, 2024
Tollite portas	2023
Unam petii	2005
Universi qui exspectant	1984, 2002
Uxor tua	2013
HORAE	
Complet, <i>deutsch</i>	ab 1982 – lfd.
Complet, <i>lateinisch</i>	1990, 1992, 1994 – 1998, 2000 – 2002, 2004 - 2007, 2009 – 2011, 2013, 2014, 2017
Laudes, <i>deutsch</i>	ab 1983 – lfd.
Sext, <i>deutsch</i>	ab 1983 - lfd.
Vesper, <i>deutsch</i>	ab 1982 – lfd.
Vesper zum Michaelisfest, <i>deutsch</i>	2007
Vesper, <i>lateinisch</i>	1988, 1991 - lfd.
HYMNI	
Ad coenam agni providi	2010, 2011, 2016
Adoro te devote	2013
Audi benigne Conditor	2010, 2011, 2017
Aurea luce	2008, 2009, 2012, 2016
Ave maris stella	2009
Benedictus es	2018
Conditor alme siderum	2012
Crux fidelis	1988
Deus Creator omnium	2017
Gloria laus	1988, 1993
Jesu nostra redemptio	2014 – 2016, 2018
Lucis Creator optime	1989, 1991, 1992, 1994, 1996, 1997, 1999 – 2001, 2005, 2007, 2009, 2012, 2015, 2016
O lux beata trinitas	1986, 1988, 1994, 1996, 2002, 2003, 2016, 2020
Salve regina	1985, 1986, 1989 – 1992, 1998, 1999, 2005, 2009 - 2011, 2013, 2014, 2017, 2018

[Zurück zum Anfang](#)

Titel	Jahr
Te Deum laudamus (<i>Tonus Sollemnis</i>)	1998, 1999, 2002, 2007, 2008, 2011, 2013, 2017
Te lucis ante terminum	1984, 1985, 1987, 1989, 1990, 1995 – 2001, 2004, 2005, 2007, 2009, 2011, 2012, 2014, 2017
Ut queant laxis	1985, 2007, 2013, 2014
Veni Creator	1984, 1990, 1991, 1993 – 2000, 2002 – 2004, 2006, 2009 – 2012, 2016, 2017
Veni redemptor gentium	1993,
Vexilla regis	2003, 2004
INTROITUS	
Ad te levavi	
Audivit Dominus	1986, 1988, 1990, 1991, 1996
<u>Benedicite Dominum</u> (<i>Tonbeispiel, 2005; YouTube 2023</i>)	1984, 1992, 2001, <u>2005</u> , 2009, 2015, <u>2023</u>
<u>Benedicta sit</u> (<i>YouTube, 2023</i>)	2001, 2002, 2007, 2008, 2010, 2011, 2014 – 2016, 2019, 2022, <u>2023</u>
Cantate Domino	1993, 1997, 1998, 2009, 2012, 2016
Caritas Dei	1987, 2018
Cibavit eos	2002
Da pacem	2014, 2020
Deus Israel	2013
Dicit Dominus: Ego	2012, 2015, 2016, 2020 ¹
Dicit Dominus Petro	1992, 1995, 2003, 2004, 2008, 2009, 2012, 2016
Dilexisti	2013, 2014, 2020
Dum clamarem	2018, 2023
Ecce, advenit	1996, 1997, 2000 – 2020, 2023, 2024
Ecce Deus adiuvat me	2003
Ego autem cum iustitia	2016
Ego autem in Domino speravi	2005, 2010
Ego clamavi	2015
Exaudi Domine ... tibi dixit	1989, 2007, 2009, 2010, 2012, 2014, 2016, 2017, 2019, 2022
Exaudivit	2012, 2014, 2017, 2018, 2022
Exsultate Deo	2000
Factus est Dominus	2002, 2013
Gaudete in Domino	2002, 2007, 2012, 2015, 2017
In Deo laudabo verbum	1995
Invocabit me	2006, 2014
Iubilate Deo	2017
<u>Iudica me Deus</u> (<i>YouTube, 2023</i>)	2002, 2007, <u>2023</u>
Iustus es Domine	2017, 2022
Jacobus et Johannes	2014
Laetabitur iustus	2005, 2011
Laetare Ierusalem	2004, 2008, 2012, 2022
Laetetur cor	1989, 1991, 2000, 2005, 2010
Laudate pueri	2009
Meditatio cordis mei	2011
Miserere ... ad te	2019
Misericordia Domini	2008, 2014, 2016
Ne derelinquas me	2018
Nos autem gloriari	2017
Nunc scio vere	2013